役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 令和 7 年 6 月 19 日開催の弊社第 41 回定時株主総会及び取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました

役員一同社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ではございますが書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和 7 年 6 月吉日

代表取締役 藤 澤 義 麿

記

【取締役】

代表取締役 藤 澤 義 麿 （再任）

代表取締役 尾 崎 宗 視 （再任）

取締役 長 谷 部 邦 雄 （再任）

取締役 石 川 清 志 （再任）

取締役（社外・独立） 藤 井 孝 藏 （再任）

取締役（社外・独立） 郷 み さ き （新任）

取締役監査等委員 中 村 隆 夫 （再任）

取締役監査等委員（社外・独立） 楢 林 知 樹 （再任）

取締役監査等委員（社外・独立） 有 岡 宏 （再任）

取締役監査等委員（社外・独立） 井 戸 理 恵 子 （新任）

〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 5-14 アルゴ日本橋ビル Tel.03-5641-2020（大代表）

【執行役員】

以上

なお 中井隆憲 藤森武史は 取締役を退任し それぞれ 株式会社 CAD SOLUTIONS 代表取締役社長
New System Service Co.,Ltd （タイ）President に専任いたします
福永哲弥 伊藤徳一 三木正志 は 社外取締役を退任いたしました
在任中に賜りましたご厚誼に厚く御礼申し上げます

会長執行役員 藤 澤 義 麿 最高経営責任者（CEO）

社長執行役員 尾 崎 宗 視 最高執行責任者（COO）

専務執行役員 長 谷 部 邦 雄 管理本部長

常務執行役員 石 川 清 志 技術管掌

常務執行役員 深 田 徹 経営企画統括部長

常務執行役員 木 村 俊 規 技術管理統括本部長

常務執行役員 大 嶋 真 二 （昇任） ハイテクシステム統括本部長

常務執行役員 木 原 実 （昇任） 西日本営業統括本部長

常務執行役員 池 田 亮 太 （昇任） 製造システム統括本部長

常務執行役員 宮 本 高 明 （昇任） 産業システム統括本部長

上席執行役員 高 木 淳 SI統括本部長

上席執行役員 濱 崎 元 PLMビジネス統括本部長

上席執行役員 禿 信 也 中部営業統括本部長

上席執行役員 大 笹 吉 浩 （昇任） 中部・西日本PLM統括本部長

上席執行役員 祐 乗 坊 直 永 （昇任） 経理統括部長

上席執行役員 小 野 重 信 （昇任） 管理統括部長

執行役員 徳 永 幸 樹 ビジネス推進統括本部長

執行役員 堀 江 啓 太 宇都宮事業所長